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MARKAZIY OSIYO EKOLOGIYA VA IQLIM O‘ZGARISHINI O‘RGANISH 

UNIVERSITETI (YASHIL UNIVERSITET) 

 

GIDROMETEOROLOGIYA TADQIQOT INSTITUTI (NIGMI) 

 

“IQLIM O‘ZGARISHI SHAROITIDA TOG‘ MUZLIKLARINI MONITORING 

QILISHNING INNOVATSION USULLARI VA GLYATSIOLOGIYANI 

RIVOJLANTIRISHNING DOLZARB MUAMMOLARI” MAVZUSIDAGI XALQARO 

KONFERENSIYA 

 

АХБОРОТ ХАТИ 

 

QADRLI HAMKASBLAR, OLIMLAR VA TADQIQOTCHILAR! 

 

Markaziy Osiyo atrof-muhit va iqlim o‘zgarishini o‘rganish universiteti (Green University) 

huzuridagi Gidrometeorologiya ilmiy-tadqiqot instituti Sizni 2025-yil 16-17-sentyabr kunlari 

Toshkent shahrida bo‘lib o‘tadigan "Iqlim o‘zgarishi sharoitida tog‘ muzliklarini 

kuzatishning innovatsion usullari va glyatsiologiyadagi dolzarb muammolar" xalqaro ilmiy 

konferensiyasida ishtirok etishga taklif etadi. 

Konferensiyaning maqsadi: Konferensiya zamonaviy ilmiy tadqiqotlarni muhokama 

qilish, tajriba almashish, muzliklarni kuzatishning innovatsion usullarini joriy etish, iqlim 

o‘zgarishining kriosferaga ta’sirini baholash, shuningdek, glyatsiologiyaning asosiy muammolari 

va qiyinchiliklarini hal qilish bo‘yicha amaliy tavsiyalar va yechimlarni ishlab chiqishga 

qaratilgan. 

Konferensiya yo‘nalishlari: 

- Glyatsiologiya sohasida fundamental va amaliy tadqiqotlar;  

- Muzliklar va qor qoplamini monitoring qilishning innovatsion usullari va texnologiyalari; 

- Iqlim o‘zgarishi sharoitida tog‘ muzliklari dinamikasini tahlil qilish va modellashtirish; 

- Tabiiy ofatlar xavfini kamaytirishdagi innovatsion yechimlar; 

- Kriosfera bo‘yicha mutaxassislarni tayyorlash uchun kadrlar salohiyatini oshirish va ta’lim 
dasturlarini takomillashtirish. 

Rasmiy tillar: O‘zbek, rus, ingliz.  

Maqolalarni topshirish muddati: 2025-yil 20-avgust.  

Aloqa axboroti: 
Telefon: +998 20 004-33-95 

E-mail: conference.nigmi@gmail.com 

Telegram: @conference_nigmi 
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Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyaning rejalashtirilgan jadvali 
 

2025-yil 15-sentyabr Ishtirokchilarning kelishi, mehmonxonaga joylashish. 

 

 

2025-yil 16-sentyabr 

Konferensiyaning rasmiy ochilishi. 

Plenar majlis. 

tushlik 

Parallel seanslar. 

rasmiy kechki 

ovqat 

2025-yil 17-sentyabr Samarqandga sayohat. Diqqatga sazovor joy dasturi. Samarqanddagi 

mehmonxonada ro‘yxatdan o‘tish 

2025-yil 18-sentyabr Ishtirokchilarning Samarqanddan jo‘nab ketishi. 

Ishtirok etishning moliyaviy shartlari: 

- konferensiya davomida yo‘l va yashash xarajatlari ishtirokchilar va ularning 

tashkilotlari tomonidan qoplanadi; 

- ekskursiya tadbirlarining qiymati tashkilotchilar tomonidan qoplanadi; 

- Konferensiya materiallarini ishtirokchilar uchun nashr etish bepul. 

Maqola yuborish qoidalari: 

Maqola MS Word (*.doc yoki *.docx) formatida 3–5 sahifadan iborat bo‘lib, Times New 

Roman shriftida, 12 pt o‘lchamda, bir intervalda, barcha chekkalardan 2,5 sm kenglikda joylashtirilishi 

kerak. Sahifa orientatsiyasi portret ko‘rinishda bo‘lishi lozim. Muallifning F.I.O., ish joyi 

(mansubligi), shahar, mamlakat va elektron pochta manzili 11 pt o‘lchamda yozilishi zarur. Maqola 

sarlavhasi bosh harflar bilan, 12 pt shrift o‘lchamida, markazda (center) joylashtiriladi. Annotatsiya 

kursivda, 11 pt o‘lchamda, asoslangan (justified) formatda berilishi kerak. Tayanch so‘zlar (7–10 ta) 

ham kursiv ko‘rinishda, 11 pt o‘lchamda yoziladi. 

Asosiy matn (12 pt) quyidagi qismlarni o‘z ichiga olishi shart: Kirish, dolzarblik, maqsadlar, 

muhokama va natijalar, xulosa. 

Rasmlar JPEG formatida bo‘lishi, raqamlanishi (masalan, 8-rasm) va matn ichida ularga 

havola berilishi lozim. Jadvallar ham raqamlanadi (masalan, 1-jadval), sarlavhasi qalin harflarda, 11 

pt o‘lchamda, markazda yoziladi. Jadval ichidagi ma’lumotlar 11 pt o‘lchamda bo‘lishi zarur. 

Formulalar Microsoft Equation muharriri yordamida yozilishi va raqamlanishi talab etiladi. 

Havolalar adabiyotlar ro‘yxatida alifbo tartibida keltiriladi, matn ichidagi iqtiboslar esa 

kvadrat qavslar ichida berilishi kerak (masalan, [Gafurov va boshq., 2019]). 

Aloqa ma’lumotlari 

Puxta tahrirlangan maqolalaringizni quyidagi email manziliga yuboring:  

Email: conference.nigmi@gmail.com 

Murojaat uchun quyidagi manzilga murojaat qiling: 

Telefon: +998 20 004-33-95 (Akmal Gafurov) 

 

Hurmat bilan, “Iqlim o‘zgarishi sharoitida tog‘ 

muzliklarini monitoring qilishning innovatsion usullari 

va glyatsiologiyani rivojlantirishning dolzarb 

muammolari”ga bag‘ishlangan xalqaro ilmiy-amaliy 

konferensiyaning Tashkiliy qo‘mitasi. 
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